



# Provincia di Ravenna Settore Lavori Pubblici




U.O. Manutenzione Viabilità

FORNITURA DI MATERIALI DA IMBRECCIAMENTO PER LA MANUTENZIONE ORDINARIA  
DELLE STRADE PROVINCIALI DELLE U.O. / M.V. RAVENNA – FAENZA – LUGO  
DURANTE L'ANNO 2017

## PROGETTO DELLA FORNITURA

Presidente: Michele De Pascale	Consigliere delegato: Davide Ranalli	Segretario Generale: Paolo Neri
-----------------------------------	---	------------------------------------

Dirigente Responsabile del Settore: Ing. Paolo Nobile

RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO:	Ing. Guido Giulietti	  
TECNICO INCARICATO:	Ing. Guido Giulietti	
COLLABORATORE:	Geom. Ivana Toderi	

Firme:

0	EMISSIONE	gg/it	gg	-	20/03/2017
Rev.	Descrizione	Redatto:	Controllato:	Approvato:	Data:

TITOLO ELABORATO:

## STIMA DELLE FORNITURE

Elaborato num: <b>4</b>	Revisione: <b>0</b>	Data: <b>20/03/2017</b>	Scala:	Nome file: 4 2017 IMBRECCIAMENTI Copertina Stima
----------------------------	------------------------	----------------------------	--------	---

N°	Art.	Indicazione delle Forniture	u.m.	Quantità	Prezzo unitario	Importo Parziale	Totale
1	1	Fornitura a piè d'opera di polvere di frantoio proveniente dalle cave della Galbana. U.O. / M.V. Ravenna U.O. / M.V. Faenza	T. T. T.	16,00 30,00 46,00	25,80	1.186,80	
		<b>SOMMANO</b>					
2	2	Fornitura a piè d'opera di graniglia a matrice calcarea pezzatura 3-6 proveniente dalle cave del Comune di Castenedolo (BS), del Comune di Pesaro o cave locali. U.O. / M.V. Ravenna U.O. / M.V. Faenza	T. T. T.	16,00 30,00 46,00	26,50	1.219,00	
		<b>SOMMANO</b>					
3	3	Idem c.s. di graniglia basaltica, proveniente dalle cave di Orvieto o di Verona di pezzatura mm. 3-6, 4-8, 5-10. U.O. / M.V. Ravenna U.O. / M.V. Faenza U.O. / M.V. Lugo	T. T. T. T.	300,00 400,00 480,00 1.180,00	38,00	44.840,00	
		<b>SOMMANO</b>					
4	4	Idem c.s. di misto granulare stabilizzato 0-20 proveniente da cave locali di 1° qualità. U.O. / M.V. Ravenna U.O. / M.V. Faenza	T. T. T.	16,00 30,00 46,00	19,50	897,00	
		<b>SOMMANO</b>					
		Importo forniture (soggette a ribasso d'asta)				€	<b>48.142,80</b>
		Costi per la sicurezza (non soggetti a ribasso d'asta)				€	1.000,00
		<b>SOMMANO</b>				€	<b>49.142,80</b>
		I.V.A. 22%				€	10.811,42
		Arrotondamento				€	15,78
		Spese per contributo ANAC				€	30,00
		<b>IMPORTO PROGETTO</b>				€	<b>60.000,00</b>